
Namn: Oppdatert Feb 23 

Namn Kontaktperson Adresse: Postnr/Stad Tlf Epost 

      

Ungdomshuset Vidsyn Roald Naustdal Smørhamnvegen 94 6727 Bremanger 97594759 roald.naustdal@enivest.no 

Berle Grendahus Annelise Ødegård Ødegårdsvegen 5 6727 Bremanger 91853351 Annelise. oedegaard@ssf.no 
Botnane Grendahus Åsmund Berthildsen Bekkevegn 13 6817 Naustdal 93237073 asmund.berthelsen@icloud.com 

Dalheim Ivar Varpe Dalavegen 705 6727 Bremanger 90887687 Ivar.varpe@gmail.com 

Ungdomshuset Davang Asle Indredavik Sørsida 1871 6730 Davik 91531627 91531627@online,no 

Dombestein forsamlingshus Vidar Solheim Holtet 31 F 6770 Nordfjordeid 97663201 steinsethgard@hotmail.com 

Endal Grendahus Solveig Øksdal Sørsida 1364 6730 Davik 41192033 samlingshusetendal@gmail.com 

Fredtun Davik Gro Abildsnes Hamrevegen 57 6730 Davik 95985263 gro@abildsnes.no 

Kulturhuset Heimen Reidun Øvrebotten  6727 Bremanger 97104030 kulturreidun@gmail.com 

Hauge Bedehus Irene Lågeide Grotlevegen 26 6727 Bremanger 90643937 Irene.lageide@enivest.net 

Isane forsamlingshus Ole Bjørn Førde Isevegen 16 6730 Davik 95030306 Ole-bjorn.forde@elkem.no 

Kalvåg Bedehus Marit Belseth Hamrøyna 12 6729 Kalvåg 95872092 marit_b_@hotmail.com 

Ålfoten grendahus Rolf Dombestein Sigdestadvegen 2 6737 Ålfoten 90478816 rolfdombestein@hotmail.com 

Nesbø Dyrstad grendahus Ragnhild Ommedal Nesbøvegen 961 6723 Svelgen 95085779  

Tangane kulturlag Bjarne Havnen Nedre Tennebø 81 6781 Deknepollen 91128042 bjarneph@broadpark.no 

Kulturhuset Realen Leo Cirotzki Tiurvegen 6 6723 Svelgen 05030381 Leo.holm.cirotzki@gmail.com 

Svelgen smf hus A/L Bjørg Didriksen Gunnar schjeldrupsvei 12 c 6723 Svelgen 95982945 sammfunnshuset@svelgen.no 

Sørgulen grendahus Nils Roger Lofnes Sagebøveien 5 6723 Svelgen 91309763 nilofnes@online.no 

Ungdomshuset Trudvang  Kåre Jarl Langeland Gulevegen 783 6723 Svelgen 90960581 k-jlange@hotmail.com 

Karlskarstova Lene Mari Sigdestad Ålfotvegen 48 6737 Ålfoten 95972187 lemasi60@hotmail.com 

Røde Kors huset Leo Cirotzki Tiurvegen 6 6723 Svelgen 95030381 Leo.holm.cirotzki@gmail.com 

Kolset Grendahus Siw Holmøy Sørsida 144 6734 Rugsund 41685252 o-holmoe@online.no 

Øyratunet Norvall Klungresæter  91658547   
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